
 
 
 

Grudziądz, dnia 28 lutego 2023 roku 
 
KOS.042.1.2022 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie, dostawę i montaż mebli 
oraz wyposażenia do Spichlerza nr 57 w ramach projektu „Adaptacja 
pomieszczeń zabytkowego spichlerza w Grudziądzu na cele społeczne”. 

 
 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie 
do treści SWZ, informuję: 

Pytanie: 

Dot. poz. 1  

Czy zamawiający dysponuje projektem lady aby załączyć do dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektem lady. Udzielając odpowiedzi na pytanie z Zestawu 
nr 9, Zamawiający załączył jej rysunek poglądowy. Przedstawiony na nim kształt lady nie jest 
jednak wymagany przez Zamawiającego, stanowi propozycję. 

Pytanie: 

2.Czy ewentualnie można załączyć szkicowy rysunek poglądowy celem zobrazowania 
kształtu lady. 

Odpowiedź: 

Jak wyżej. 

Pytanie: 

3. Czy zamawiający dopuszcza ladę z drewna czyli desek sosnowych o szerokości 10 cm 
i grubości minimum 18 mm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. deski, jeżeli pozwoli to na nadanie elementom lady gładkiej, 
jednolitej powierzchni. 
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